平成 30年 11月 8日
TJUP	 WG２担当校
TJUP関係各位

TJUP	 WG2リーダー校
東京電機大学

TJUP 共同 FD・SD

「履修証明プログラムの開設に向けて」の開催について

	 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
	 多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記
⒈	 日時
	 	 	 平成 31年 1月 10日（木）16時 00分～18時 00分

⒉	 場所
	 	 	 東京電機大学	 埼玉鳩山キャンパス	 本館 3階第 2会議室

⒊	 目的
	 	 	 平成 31年度以降、TJUP連携校における履修証明プログラムの開設及び
	 	 共同の運営等に向けた勉強会とする。

⒋	 内容
	 ⑴	 履修証明制度の概要                   【説明：東京電機大学】 ＜15 分＞
	 ⑵	 TJUP連携校の事例紹介	 	 	 	 	 	 	  【説明：実施大学より】
	 	 	 （履修証明プログラム設置の経緯、内容、実施状況、課題等）
	 	 ①	 東京電機大学（CySec及び実践知プログラム）  	 	  	 	 	 	  ＜20 分＞
	 	 ②	 女子栄養大学（Nutrition BP 食環境）	 	 	 	 	    	  	 	 	  ＜20 分＞
	 	 ③	 山村学園短期大学（子育て支援プログラム）	 	 	 	     	 	   ＜20 分＞

－	 休憩	 －	 	 	 	 	 	    	 	  ＜10 分＞
⑶	 TJUPの履修証明プログラム構想等	 	 	 【説明：東京電機大学】＜15 分＞
	 ⑷	 意見交換・質疑応答	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	  ＜20 分＞

⒌	 その他
	 本共同 FD・SDは TJUP連携校のどなたでも参加できます。

	 以	 上